
Objednávka č. ob220293 Datum vystavení: 28.04.2022
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje ELTODO, a.s.
Pražská 52b Novodvorská 1010/14
České Budějovice Praha
37004 14200

Bankovní spojení: 125135881/0710 IČ: 45274517 DIČ: CZ45274517
ČNB České Budějovice Tel.: Fax,:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:

FakturaČní adresa Požadované datum dodávky: 30.06.2022
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazem
Pražská 52b ZpŮsob dopŕavy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa
TyrŠova 531N
38001 Dačice

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení.
Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky.
Dle CN - čj.:2151/22/oBÚ STM.

Pol. Druh zboží — materiálu
1. výjezdová návěstidla s příslušentvím dle cenové nabídky

Předpokládaná cena celkem vČetně DPH: 76 790.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

MJ Množ. Cena za MJ
ks 1.000

Dodavatel Odběratel



Cenová informace ©LTODO

Stavba: HZS Dačice - Jindřichův Hradec
objekt : výměna výložníkových stožárů a návěstidel

Středisko Čechy 2112
Dobrovského 209
500 02 Hradec Králově

Datuín: 19,4.2022

Vypracoval tel.:

P.Č. Popis MJ Množství Cena/Mj Celkem
celkem

1 Návěstidlo 2x200 vozidlové HZS s kontrastním rámem ks

2 ŘídÍcĹ elektronika ks

3 Montážní příslušenstvi ks

4 Kabel CMSM 5CX1,5 m

5 Značka E13 50X30 ks

6 Bandimex páska ks

7 Drobný materiál ks

Cena za materiál

MATERIÁL

1 Montáž návěstidla VC. značky E13 ks

2 Odzkoušení a nastaveni návěstidel na stožáru ks

3 Doprava kplt.

Cena za montáž

MONTÁŽ

Celkem bez DPH 63 460,00 Kč

Cenová nabídka obsahuje:
Dodávku a montáž 2x LED návěstidel s kontrastním rámem a značku E13 5OX30 na stávající stožár a kabelové vedeni.

Ovládáni zůstává stávající.
Dopravu osobním vozem. V případě použití plošiny, bude poskytnuta z areálu HZS.
Cenová informace je kompletní za dílo (materiál, montáž a doprava - nelze rozdělit), platná 2 měsíce.
Termín realizace: 4 až 6 týdnů od objednání

Datum: 2022.04.19 12:14:20
+02'00'


